

Ikerketa Zuzendaritza - Dirección de Investigación
 Beka eta Laguntzen Kudeaketa - Gestión Becas y Ayudas
 Bilera eta kongresu zientifikoaren antolaketa
 Organización de congresos y reuniones científicas

Urtea / Año: Ikerbilerak 2023_2
 Ordena / Orden 2023 - 122
 E.H.A.O. Zkia. / Nº B.O.P.V. 28/06/2023
 E.H.A.O. Data/Fecha B.O.P.V. Bilera eta kongresu zientifikoaren antolaketa

| NAN DNI | Esp. Zkia. N.Expediente | Gainditua Superado | Azterlaneko Oharrak Observaciones del Estudio | Ez Betetzea / Incumplimiento | | |
|------------|----------------------------|---------------------------|--|------------------------------|-----|---|
| | | | | Mota / Tipo | Art | Deskribapena / Descripción |
| 20185717C | RC_2023_2_0001 | ZUZENGARRI/ SUBSANABLE | | | | |
| | | | Akta sinatuta aurkeztu / Aportar acta firmada. | DOK./DOC. | 5 | RC 03 Jarduera deitzea eta antolatzearen onarpena erakusten duen akta. / RC 03 Acta que se recoja la aceptación de la organización/convocatoria del evento. |
| | | | Hizlari baten onarpena falta da (I.A.) / Falta aceptación de uno de los ponentes (I.A.). | DOK./DOC. | 5 | RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados |
| | | | Erantzukizunpeko adierazpeneko 2. puntua argitu (lortutako dirulaguntzak) / Aclaración punto nº2 de declaración responsable (Subvenciones obtenidas). | DOK./DOC. | 5 | RC 05 Erantzukizunpeko adierazpenean azaldutakoaren ziurtagiriak / RC 05 Acreditación de las afirmaciones realizadas en la Declaración responsable |
| 15393913J | RC_2023_2_0004 | ZUZENGARRI/ SUBSANABLE | | | | |
| | | | Gastuen eta diru-sarreraren justifikazio-memoria aurkeztu. Adierazi diru-sarrerak: banakapena eta guztizkoa. / Aportar memoria justificativa de gastos e ingresos. Indicar ingresos: desglose y total. | DOK./DOC. | 5 | RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan. |
| | | | Txostengileen onarpenak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de los ponentes. | DOK./DOC. | 5 | RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados |
| | | | 7. puntua argitu / Aclarar punto 7. | DOK./DOC. | 5 | RC 05 Erantzukizunpeko adierazpenean azaldutakoaren ziurtagiriak / RC 05 Acreditación de las afirmaciones realizadas en la Declaración responsable |
| Y3906688Z | RC_2023_2_0005 | ZUZENGARRI/ SUBSANABLE | | | | |
| | | | Argitu hizlari-kopurua eta eta bertaratuakoa. Desberdina da memoriaren eta funtsen eskaeran eta justifikazioan / Aclarar nº de ponentes y nº de asistentes. Difiere en la solicitud y en la justificación de memoria y fondos. | DOK./DOC. | 5 | RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad |
| 33840635E | RC_2023_2_0006 | ZUZENGARRI/ SUBSANABLE | | | | |
| | | | Gastuen eta diru-sarreraren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu. Adierazi diru-sarrerak: banakapena eta guztizkoa, eta "Bestelako sarrerak" atala dokumentu bidez justifikatu: BIONIC. / Aportar memoria justificativa actualizada de gastos e ingresos. Indicar ingresos: desglose y total; justificar documentalmente el apartado "Otros ingresos": BIONIC. | DOK./DOC. | 5 | RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan. |
| 44150919G | RC_2023_2_0007 | ZUZENGARRI/ SUBSANABLE | | | | |
| | | | Gastuen eta diru-sarreraren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa. / Aportar memoria justificativa actualizada de gastos e ingresos. Indicar ingresos y gastos: desglose y total. | DOK./DOC. | 5 | RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan. |
| | | | Txostengilearen onarpena aurkeztu (S.Z.) / Aportar la aceptación del ponente (S.Z.). | DOK./DOC. | 5 | RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados |
| 15955134B | RC_2023_2_0009 | ZUZENGARRI/ SUBSANABLE | | | | |
| | | | Gastuen eta diru-sarreraren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa. / Aportar memoria justificativa actualizada de gastos e ingresos. Indicar ingresos y gastos: desglose y total. | DOK./DOC. | 5 | RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan. |
| | | | 8. eta 9. puntuak argitzea / Aclarar puntos 8 y 9. | DOK./DOC. | 5 | RC 05 Erantzukizunpeko adierazpenean azaldutakoaren ziurtagiriak / RC 05 Acreditación de las afirmaciones realizadas en la Declaración responsable |
| 29144139B | RC_2023_2_0010 | ZUZENGARRI/ SUBSANABLE | | | | |

Ikerketa Zuzendaritza - Dirección de Investigación
 Beka eta Laguntzen Kudeaketa - Gestión Becas y Ayudas
 Bilera eta kongresu zientifikoen antolaketa
 Organización de congresos y reuniones científicas

Urtea / Año: Ikerbilerak 2023_2
 Ordena / Orden 2023 - 122
 E.H.A.O. Zkia. / Nº B.O.P.V. 28/06/2023
 E.H.A.O. Data/Fecha B.O.P.V. Bilera eta kongresu zientifikoen antolaketa

| NAN DNI | Esp. Zkia. N.Expediente | Gaitutia Superado | Azterlaneko Oharrak Observaciones del Estudio | Ez Betetzea / Incumplimiento | | |
|------------|----------------------------|---------------------------|--|------------------------------|-----|---|
| | | | | Mota / Tipo | Art | Deskribapena / Descripción |
| | | | Gastuen eta diru-sarreraren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa eta IT 1420 dirulaguntzaren zenbatekoa argitu / Aportar memoria justificativa actualizada de gastos e ingresos. Indicar ingresos y gastos: desglose y total y aclarar importe de subvención IT 1420. | DOK./DOC. | 5 | RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan. |
| | | | Txostengileen onarpenak aurkeztu. Adierazitako kopurua eta aurkeztutako onarpenak ez datoz bat / Aportar las aceptaciones de los ponentes. No coincide nº de ponentes indicado y las aceptaciones presentadas. | DOK./DOC. | 5 | RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados |
| 15386004Q | RC_2023_2_0013 | ZUZENGARRI/ SUBSANABLE | | | | |
| | | | Memoria aurkeztu (webgunearen esteka barne) Euskal Autonomia Erkidegoko edozein hizkuntza ofizialetan / Aportar memoria en cualquiera de los idiomas oficiales de la Comunidad Autónoma de Euskadi (incluyendo el vínculo a la página electrónica). | DOK./DOC. | 5 | RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad |
| | | | Argitu hizlari-kopurua. Desberdina da memoriaren eta funtsen eskaeran eta justifikazioan. Txostengileen onarpenak aurkeztea / Aclarar nº de ponentes. Difiere en la solicitud y en la justificación de memoria y fondos. Aportar las aceptaciones de los ponentes. | DOK./DOC. | 5 | RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados |
| X8706082F | RC_2023_2_0014 | ZUZENGARRI/ SUBSANABLE | | | | |
| | | | Aurreikusitako bertaratuaren kopurua argitu. Eskaeran eta memorian zenbakia desberdina da / Aclarar nº de asistentes previstos. Difiere el nº en la solicitud y en la memoria. | DOK./DOC. | 5 | RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad |
| | | | Txostengileen onarpenak aurkeztu (3 falta dira) / Aportar las aceptaciones de los ponentes (faltan 3). | DOK./DOC. | 5 | RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados |
| 30619447F | RC_2023_2_0015 | ZUZENGARRI/ SUBSANABLE | | | | |
| | | | Memoria eguneratua aurkeztu (webgunearen esteka barne) / Aportar memoria actualizada (incluyendo el vínculo). | DOK./DOC. | 5 | RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad |
| | | | Gastuen eta diru-sarreraren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa (eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak barne) / Aportar memoria justificativa actualizada de gastos e ingresos. Indicar ingresos y gastos: desglose y total (incluyendo los certificados de subvenciones solicitadas y concedidas) | DOK./DOC. | 5 | RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan. |
| 50836672W | RC_2023_2_0016 | ZUZENGARRI/ SUBSANABLE | | | | |
| | | | Gastuen eta diru-sarreraren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu. Adierazi diru-sarrerak: banakapena eta guztizkoa, eta "Bestelako sarrerak" atala dokumentu bidez justifikatu. / Aportar memoria justificativa actualizada de gastos e ingresos. Indicar ingresos: desglose y total; justificar documentalmente el apartado "Otros ingresos". | DOK./DOC. | 5 | RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan. |
| | | | Txostengileen onarpenak aurkeztu (2 falta dira eta beste 3 sinadura gabe) / Aportar las aceptaciones de los ponentes (faltan 2 y 3 no tienen firma). | DOK./DOC. | 5 | RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados |
| Y2623017L | RC_2023_2_0017 | ZUZENGARRI/ SUBSANABLE | | | | |
| | | | Gastuen eta diru-sarreraren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztea. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa, eta "Bestelako sarrerak" atala dokumentu bidez justifikatu: TECNALIA. / Aportar memoria justificativa actualizada de gastos e ingresos. Indicar ingresos y gastos: desglose y total; justificar documentalmente el apartado "Otros ingresos": TECNALIA. | DOK./DOC. | 5 | RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan. |
| 33840635E | RC_2023_2_0018 | ZUZENGARRI/ SUBSANABLE | | | | |

Ikerketa Zuzendaritza - Dirección de Investigación
Beka eta Laguntzen Kudeaketa - Gestión Becas y Ayudas
Bilera eta kongresu zientifikoen antolaketa
Organización de congresos y reuniones científicas

Urtea / Año: Ikerbilerak 2023_2
 Ordena / Orden 2023 - 122
 E.H.A.O. Zkia. / Nº B.O.P.V. 28/06/2023
 E.H.A.O. Data/Fecha B.O.P.V. Bilera eta kongresu zientifikoen antolaketa

| NAN DNI | Esp. Zkia. N.Expediente | Gaitutia Superado | Azterlaneko Oharrak Observaciones del Estudio | Ez Betetzea / Incumplimiento | | |
|------------|----------------------------|---------------------------|---|------------------------------|-----|--|
| | | | | Mota / Tipo | Art | Deskribapena / Descripción |
| | | | Gastuen eta diru-sarreraren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa. / Aportar memoria justificativa actualizada de gastos e ingresos. Indicar ingresos y gastos: desglose y total. | DOK./DOC. | 5 | RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan. |
| 11909318X | RC_2023_2_0019 | ZUZENGARRI/ SUBSANABLE | | | | |
| | | | Gastuen eta diru-sarreraren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa. / Aportar memoria justificativa actualizada de gastos e ingresos. Indicar ingresos y gastos: desglose y total. | DOK./DOC. | 5 | RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan. |
| | | | 8. eta 9. puntuak argitu / Aclarar puntos 8 y 9. | DOK./DOC. | 5 | RC 05 Erantzukizunpeko adierazpenean azaldutakoaren ziurtagiriak / RC 05 Acreditación de las afirmaciones realizadas en la Declaración responsable |
| 45948696D | RC_2023_2_0020 | ZUZENGARRI/ SUBSANABLE | | | | |
| | | | 8. eta 9. puntuak argitu / Aclarar puntos 8 y 9. | DOK./DOC. | 5 | RC 05 Erantzukizunpeko adierazpenean azaldutakoaren ziurtagiriak / RC 05 Acreditación de las afirmaciones realizadas en la Declaración responsable |
| 15831331V | RC_2023_2_0022 | ZUZENGARRI/ SUBSANABLE | | | | |
| | | | Gastuen eta diru-sarreraren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu (eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak barne) eta "Bestelako sarrerak" atala dokumentu bidez justifikatu / Aportar memoria justificativa de gastos e ingresos actualizada (incluyendo los certificados de subvenciones solicitadas y concedidas) y justificar documentalmente el apartado "Otros ingresos". | DOK./DOC. | 5 | RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan. |
| | | | Txostengileen onarpenak aurkeztu (3 falta dira: MA.D., J.A., M.G.) / Aportar las aceptaciones de los ponentes (faltan 3: MA.D., J.A., M.G.). | DOK./DOC. | 5 | RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados |
| 72489058G | RC_2023_2_0024 | ZUZENGARRI/ SUBSANABLE | | | | |
| | | | Memoria eguneratua aurkeztu (webgunearen esteka eta programa barne) / Aportar memoria actualizada (incluyendo el vínculo y programa). | DOK./DOC. | 5 | RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad |
| | | | Txostengile guztien onarpenak zuzendu. Batzuek izen bera adierazten dute. Era berean, programan agertu behar dira / Corregir las aceptaciones de todos los ponentes. Varios indican el mismo nombre. Asimismo, deben figurar en el programa. | DOK./DOC. | 5 | RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados |
| | | | Emandako dirulaguntzen egiaztatzea aurkeztu / Aportar acreditación de subvenciones concedidas. | DOK./DOC. | 5 | RC 05 Erantzukizunpeko adierazpenean azaldutakoaren ziurtagiriak / RC 05 Acreditación de las afirmaciones realizadas en la Declaración responsable |
| 14266715E | RC_2023_2_0025 | GAINDITUA / SUPERADO | | | | |
| 30638582Y | RC_2023_2_0027 | GAINDITUA / SUPERADO | | | | |
| 30635687D | RC_2023_2_0028 | ZUZENGARRI/ SUBSANABLE | | | | |
| | | | Gastuen eta diru-sarreraren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu (eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak barne) / Aportar memoria justificativa de gastos e ingresos actualizada (incluyendo los certificados de subvenciones solicitadas y concedidas). | DOK./DOC. | 5 | RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan. |
| | | | Txostengileen onarpenak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de los ponentes. | DOK./DOC. | 5 | RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados |
| | | | 8. eta 9. puntuak argitu / Aclarar puntos 8 y 9. | DOK./DOC. | 5 | RC 05 Erantzukizunpeko adierazpenean azaldutakoaren ziurtagiriak / RC 05 Acreditación de las afirmaciones realizadas en la Declaración responsable |
| 15968197X | RC_2023_2_0029 | ZUZENGARRI/ SUBSANABLE | | | | |

Ikerketa Zuzendaritza - Dirección de Investigación
 Beka eta Laguntzen Kudeaketa - Gestión Becas y Ayudas
 Bilera eta kongresu zientifikoaren antolaketa
 Organización de congresos y reuniones científicas

Urtea / Año: Ikerbilerak 2023_2
 Ordena / Orden 2023 - 122
 E.H.A.O. Zkia. / Nº B.O.P.V. 28/06/2023
 E.H.A.O. Data/Fecha B.O.P.V. Bilera eta kongresu zientifikoaren antolaketa

| NAN DNI | Esp. Zkia. N.Expediente | Gainditua Superado | Azterlaneko Oharrak Observaciones del Estudio | Ez Betetzea / Incumplimiento | | |
|------------|----------------------------|---------------------------|--|------------------------------|-----|--|
| | | | | Mota / Tipo | Art | Deskribapena / Descripción |
| | | | Argitu hizlari-kopurua. Desberdina da memoriaren eta funtsen eskaeran eta justifikazioan. Memoria eguneratua aurkeztu. / Aclarar nº de ponentes. Difiere en la solicitud y en la justificación de memoria y fondos. Aportar memoria actualizada. | DOK./DOC. | 5 | RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad |
| | | | Txostengileen onarpenak aurkeztea (3 falta dira: F.L., M.T, F.O) / Aportar las aceptaciones de los ponentes (faltan 3: F.L., M.T, F.O). | DOK./DOC. | 5 | RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados |
| 11932362P | RC_2023_2_0030 | UKO / DESISTIMIENT | Eskaera bikoiztua / Solicitud duplicada. | | | |
| 78954463V | RC_2023_2_0031 | ZUZENGARRI/ SUBSANABLE | | | | |
| | | | Gastuen eta diru-sarreraren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztea. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta gutzizkoa. / Aportar memoria justificativa actualizada de gastos e ingresos. Indicar ingresos y gastos: desglose y total. | DOK./DOC. | 5 | RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan. |
| | | | Txostengilearen onarpena aurkeztu (J.P.) / Aportar la aceptación del ponente (J.P.). | DOK./DOC. | 5 | RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados |
| 78950249N | RC_2023_2_0033 | ZUZENGARRI/ SUBSANABLE | | | | |
| | | | Gastuen eta diru-sarreraren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztea. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta gutzizkoa. / Aportar memoria justificativa actualizada de gastos e ingresos. Indicar ingresos y gastos: desglose y total. | DOK./DOC. | 5 | RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan. |
| | | | Txostengilearen onarpena aurkeztu (MC.M.) / Aportar la aceptación del ponente (MC.M.). | DOK./DOC. | 5 | RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados |
| | | | 6. puntua argitu / Aclarar punto 6. | DOK./DOC. | 5 | RC 05 Erantzukizunpeko adierazpenean azaldutakoaren ziurtagiriak / RC 05 Acreditación de las afirmaciones realizadas en la Declaración responsable |
| 16057715N | RC_2023_2_0034 | ZUZENGARRI/ SUBSANABLE | | | | |
| | | | Memoria eguneratua aurkeztu (webgunearen esteka barne) / Aportar memoria actualizada (incluyendo el vínculo a la página electrónica). | DOK./DOC. | 5 | RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad |
| | | | Eskatutako zenbatekoaren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu. Eskabideko eta aurkeztutako dokumentazioko zenbatekoak ez datoz bat. Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta gutzizkoa. / Aportar memoria de justificación actualizada de los fondos solicitados. Los importes en la solicitud y en la documentación aportada no coinciden. Indicar ingresos y gastos: desglose y total. | DOK./DOC. | 5 | RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan. |
| | | | Txostengileen onarpenak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de los ponentes. | DOK./DOC. | 5 | RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados |
| 45620791S | RC_2023_2_0035 | ZUZENGARRI/ SUBSANABLE | | | | |
| | | | Argitu hizlari-kopurua. Desberdina da memoriaren eta justifikazioan. Memoria eguneratua aurkeztu. / Aclarar nº de ponentes. Difiere en la solicitud y en la justificación. Aportar memoria actualizada. | DOK./DOC. | 5 | RC 01 Jardueraren memoria zientifikoa / RC 01 Memoria científica de la actividad |
| | | | Gastuen eta diru-sarreraren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu (eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak barne). Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta gutzizkoa. / Aportar memoria justificativa de gastos e ingresos actualizada (incluyendo los certificados de subvenciones solicitadas y concedidas). Indicar ingresos y gastos: desglose y total. | DOK./DOC. | 5 | RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan. |
| | | | Txostengileen onarpenak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de los ponentes. | DOK./DOC. | 5 | RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados |
| | | | 1. puntua argitu / Aclarar punto 1. | DOK./DOC. | 5 | RC 05 Erantzukizunpeko adierazpenean azaldutakoaren ziurtagiriak / RC 05 Acreditación de las afirmaciones realizadas en la Declaración responsable |

Ikerketa Zuzendaritza - Dirección de Investigación
Beka eta Laguntzen Kudeaketa - Gestión Becas y Ayudas
Bilera eta kongresu zientifikoen antolaketa
Organización de congresos y reuniones científicas

Urtea / Año: Ikerbilerak 2023_2
Ordena / Orden 2023 - 122
E.H.A.O. Zkia. / Nº B.O.P.V. 28/06/2023
E.H.A.O. Data/Fecha B.O.P.V. Bilera eta kongresu zientifikoen antolaketa

| NAN DNI | Esp. Zkia. N.Expediente | Gaitutia Superado | Azterlaneko Oharrak Observaciones del Estudio | Ez Betetzea / Incumplimiento | | |
|------------|----------------------------|-------------------------|--|------------------------------|-----|--|
| | | | | Mota / Tipo | Art | Deskribapena / Descripción |
| 01107969J | RC_2023_2_0037 | GAINDITUA / SUPERADO | | | | |
| 15351799N | RC_2023_2_0039 | ZUZENGARRI / SUBSANABLE | | | | |
| | | | 8. eta 9. puntuak argitu / Aclarar puntos 8 y 9. | DOK./DOC. | 5 | RC 05 Erantzukizunpeko adierazpenean azaldutakoaren ziurtagiriak / RC 05 Acreditación de las afirmaciones realizadas en la Declaración responsable |
| 44157283C | RC_2023_2_0040 | ZUZENGARRI / SUBSANABLE | | | | |
| | | | Gastuen eta diru-sarreraren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu (eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak barne). Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa. / Aportar memoria justificativa de gastos e ingresos actualizada (incluyendo los certificados de subvenciones solicitadas y concedidas). Indicar ingresos y gastos: desglose y total. | DOK./DOC. | 5 | RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan. |
| | | | Txostengilearen onarpena aurkeztu (E.C.) / Aportar la aceptación del ponente (E.C.). | DOK./DOC. | 5 | RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados |
| X2150486D | RC_2023_2_0041 | ZUZENGARRI / SUBSANABLE | | | | |
| | | | Gastuen eta diru-sarreraren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu (eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak barne). Adierazi diru-sarrerak eta gastuak: banakapena eta guztizkoa. / Aportar memoria justificativa de gastos e ingresos actualizada (incluyendo los certificados de subvenciones solicitadas y concedidas). Indicar ingresos y gastos: desglose y total. | DOK./DOC. | 5 | RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan. |
| | | | Akta sinatuta aurkeztu / Aportar acta firmada. | DOK./DOC. | 5 | RC 03 Jarduera deitzea eta antolatzea onarpena erakusten duen akta. / RC 03 Acta que se recoja la aceptación de la organización/convocatoria del evento. |
| | | | Txostengileen onarpenak aurkeztu / Aportar las aceptaciones de los ponentes. | DOK./DOC. | 5 | RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados |
| | | | 8. eta 9. puntuak argitu / Aclarar puntos 8 y 9. | DOK./DOC. | 5 | RC 05 Erantzukizunpeko adierazpenean azaldutakoaren ziurtagiriak / RC 05 Acreditación de las afirmaciones realizadas en la Declaración responsable |
| 11932362P | RC_2023_2_0042 | ZUZENGARRI / SUBSANABLE | | | | |
| | | | Gastuen eta diru-sarreraren justifikazio-memoria eguneratua aurkeztu (eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak barne eskatutako eta emandako dirulaguntzen ziurtagiriak eta "Bestelako diru-sarrerak" ataleko zenbatekoak barne.). / Aportar memoria justificativa de gastos e ingresos actualizada (incluyendo los certificados de subvenciones solicitadas y concedidas e importes del apartado "Otros ingresos"). | DOK./DOC. | 5 | RC 02 Eskatutako zenbatekoaren justifikazioa. / RC 02 Justificación de los fondos que se solicitan. |
| | | | Txostengilearen onarpena aurkeztu (B.K.) / Aportar la aceptación del ponente (B.K.). | DOK./DOC. | 5 | RC 04 Gonbidatutako txostengileen onarpena / RC 04 Aceptación de los ponentes invitados |